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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

La MC 3C está equipada con dos características nuevas y que le añaden

una gran facilidad de uso para que sea más fácil de usar y entender:

• Soporte para la pistola pulverizadora: Después de realizar unos

estudios de calidad de la MC 3C nos hemos dado cuenta de que uno

de los elementos que más se rompen durante el transporte de la

hidrolimpiadora es la pistola pulverizadora. Esto se debe a que no se

guarda correctamente y se queda desprotegida. La nueva gama MC

incluye un soporte innovador que mantiene la pistola a salvo.

• Sistema de enrollado de cable: Es una característica bastante simple

pero muy apreciada por los clientes de los otros productos de esta

gama. Este sistema hace que enrollar y desenrollar el cable de

alimentación sea mucho más fácil y reduciendo el tiempo de

preparación de la máquina y de almacenamiento.

Esta nueva gama de productos ofrece una reducción del coste total de la

máquina a nuestros clientes, y este es un elemento clave de nuestra

estrategia. La nueva gama de hidrolimpiadoras MC incrementa la

eficiencia de limpieza un 15%. Gracias a su inyector externo de químico la

presión en la boquilla se incrementa y el tiempo de limpieza se reduce

hasta un 15% - esto le ahorra trabajo, agua y costes eléctricos! También

una parte de nuestros esfuerzos para reducir los costes del propietario, la utilidad de la gama MC se ha mejorado por un nivel óptimo de

accesibilidad al motor y la bomba. La bomba del depósito de aceite a bordo y el sistema de llenado y vaciado hacen del mantenimento una tarea

básica y fácil. Y en el caso del mantenimiento por parte de un servicio externo el acceso fácil al motor y la bomba le ahorran tiempo y costes de

mantenimiento.

Bomba equipada con un motor de alta calidad de 2800 rpm

Bomba de latón y 3 pistónes de acero inoxidable

Sistema de descarga de presión activo

La bomba del depósito de aceite lleva una señalizacion del nivel de aceite y una función de llenado y vaciado

Carcasa fácil de abrir y extraer para tener acceso a la bomba

Soportes con protecciones para la pistola pulverizadora para protegerla de golpes durante su transporte y almazenaje 

Sistema de enrollado y desenrollado del cable

Diseño robusto con ruedas de 250 mm que optimizan el transporte incluso en suelos asperos y escaleras

Asa de elevación de aluminio 

La MC 3C está diseñada para tareas de limpieza simples o generales y es la elección ideal para comercios, pequeñas empresas, garajes pequeños

y granjas. Esta gama viene con una bomba equipada con un motor de 2800 rpm con pistones de acero inoxidable para tareas de limpieza simples,

pudiendo cambiar la intensidad de uso de baja a media.  

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

Sistemas de acoplamiento ERGO

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

Acoplamiento hembra alta presión

CONEXION MACHO 3/4 32541 0 ● ● ●

Manguera de Alta Presión, DN6

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0

MANGUERA DN6 10M 301002275 0 ● ● ●

Pistola de presión

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●
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Incluyendo accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

Lanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ●

Lanza 4 en 1

4-IN-1 LANCE INCL 0340 ALUMINUM HEAD 106408250 0

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0

LANZA 4 EN 1 INY-0370 106408252 0

Boquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119735 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119737 0 ● ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119738 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119739 0

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-150/660

XT

230/1/50/16

EU

MC

3C-160/770

400/3/50 EU

MC

3C-170/820

400/3/50 EU

Sistemas de acoplamiento ERGO

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

Acoplamiento hembra alta presión

CONEXION MACHO 3/4 32541 0 ● ● ●

Manguera de Alta Presión, DN6

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

MANGUERA DN6 10M 301002275 0 ● ●

Pistola de presión

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●

Lanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ●

Lanza 4 en 1

4-IN-1 LANCE INCL 0340 ALUMINUM HEAD 106408250 0

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0

LANZA 4 EN 1 INY-0370 106408252 0 ●

Boquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119735 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119737 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119738 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119739 0 ●
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● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-170/820

XT 400/3/50

EU

MC

3C-140/570

230/1/50/13

UK

Sistemas de acoplamiento ERGO

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ●

Acoplamiento hembra alta presión

CONEXION MACHO 3/4 32541 0 ● ●

Manguera de Alta Presión, DN6

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

MANGUERA DN6 10M 301002275 0 ●

Pistola de presión

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ●

Lanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ●

Lanza 4 en 1

4-IN-1 LANCE INCL 0340 ALUMINUM HEAD 106408250 0

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0 ●

LANZA 4 EN 1 INY-0370 106408252 0

Boquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119735 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119737 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119738 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119739 0 ●

Modelo
MC 3C-140/660

230/1/50/16

MC 3C-150/660

230/1/50/16

MC 3C-130/660

220/1/60/15 EXPT

Num. Ref. 107146375 107146376 107146377

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Soporte para cables ● ● ●

Monofásica ● ●

Trifásica

Pistones de acero inoxidable ● ● ●

Enrollador de manguera

Diseño compacto ● ● ●

Pistones cerámicos recubiertos

Soportes de almacenaje y manguera ● ● ●

Soporte para pistola de espray ● ● ●

Enrollador de cable ● ● ●

Pestillo para el enrollador de la manguera
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Modelo
MC 3C-140/660

230/1/50/16

MC 3C-150/660

230/1/50/16

MC 3C-130/660

220/1/60/15 EXPT

Num. Ref. 107146375 107146376 107146377

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Rociador de espuma ● ●

Bote de detergente 2,5L ● ●

Mirilla del nivel de aceite ● ● ●

Arranque y parada directos ● ● ●

Modelo
MC 3C-150/660 XT

230/1/50/16 EU

MC 3C-160/770

400/3/50 EU

MC 3C-170/820

400/3/50 EU

Num. Ref. 107146380 107146381 107146382

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Soporte para cables ● ● ●

Monofásica ●

Trifásica ● ●

Pistones de acero inoxidable ● ● ●

Enrollador de manguera ●

Diseño compacto ● ● ●

Pistones cerámicos recubiertos

Soportes de almacenaje y manguera ● ●

Soporte para pistola de espray ● ● ●

Enrollador de cable ● ● ●

Pestillo para el enrollador de la manguera ●

Rociador de espuma ● ●

Bote de detergente 2,5L ● ●

Mirilla del nivel de aceite ● ● ●

Arranque y parada directos ● ● ●

Modelo
MC 3C-170/820 XT

400/3/50 EU

MC 3C-140/570

230/1/50/13 UK

Num. Ref. 107146384 107146373

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Soporte para cables ● ●

Monofásica ●

Trifásica ●

Pistones de acero inoxidable ● ●

Enrollador de manguera ●

Diseño compacto ● ●

Pistones cerámicos recubiertos
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Modelo
MC 3C-170/820 XT

400/3/50 EU

MC 3C-140/570

230/1/50/13 UK

Num. Ref. 107146384 107146373

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Soportes de almacenaje y manguera ●

Soporte para pistola de espray ● ●

Enrollador de cable ● ●

Pestillo para el enrollador de la manguera ●

Rociador de espuma ●

Bote de detergente 2,5L ●

Mirilla del nivel de aceite ● ●

Arranque y parada directos ● ●

Especificaciones técnicas
MC 3C-140/660

230/1/50/16

MC 3C-150/660

230/1/50/16

MC 3C-130/660

220/1/60/15 EXPT

Presión de la bomba (bar) 140/14 150/15 130/13

Presión bomba (bar/psi)

Impacto de limpieza (Kg) 2.9 3.0 2.8

Bomba (rpm) 2800 2800 3460

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/HZ/A) 230/1/50/15 230/1/50/15 220/1/60/14.5

Caudal de agua (l/h) 660/600 660/600 660/600

Cable eléctrico (m) 5 5 5

Tamaño de la boquilla .0370 .0370 .0400

Temperatura de entrada máxima (°C) 60 60 60

Pistones de acero inoxidable 3 3 3

Dimensiones (mm) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Altura de aspiración (m) 0.5 0.5 0.5

Peso (kg) 36 36 36

Especificaciones técnicas
MC 3C-150/660 XT

230/1/50/16 EU

MC 3C-160/770

400/3/50 EU

MC 3C-170/820

400/3/50 EU

Presión de la bomba (bar) 150/15 160/16 170/17

Presión bomba (bar/psi)

Impacto de limpieza (Kg) 3.0 3.6 4.0

Bomba (rpm) 2800 2800 2800

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/HZ/A) 230/1/50/15 400/3/50/7.1 400/3/50/7.4

Caudal de agua (l/h) 660/600 770/700 820/750

Cable eléctrico (m) 5 5 5

Tamaño de la boquilla .0370 25045 .0435

Temperatura de entrada máxima (°C) 60 60 60

Pistones de acero inoxidable 3 3 3
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Especificaciones técnicas
MC 3C-150/660 XT

230/1/50/16 EU

MC 3C-160/770

400/3/50 EU

MC 3C-170/820

400/3/50 EU

Dimensiones (mm) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Altura de aspiración (m) 0.5 0.5 0.5

Peso (kg) 38 36 36

Especificaciones técnicas
MC 3C-170/820 XT

400/3/50 EU

MC 3C-140/570

230/1/50/13 UK

Presión de la bomba (bar) 170/17 140/14

Presión bomba (bar/psi)

Impacto de limpieza (Kg) 4.0 2.5

Bomba (rpm) 2800 2800

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/HZ/A) 400/3/50/7.4 230/1/50/12.6

Caudal de agua (l/h) 820/750 570/520

Cable eléctrico (m) 5 5

Tamaño de la boquilla .0435 25034

Temperatura de entrada máxima (°C) 60 60

Pistones de acero inoxidable 3 3

Dimensiones (mm) 382x382x1017 382x382x1017

Altura de aspiración (m) 0.5 0.5

Peso (kg) 38 36

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

Boquilla estándar 50° 1/8” NPT

INYECTOR 1/8 5004 0 ○

Boquilla especial

BOQUILLA DOBLE INTECTOR 5888 0 ○ ○ ○

INYECTOR LARGO ALCANCE 2802696 0 ○ ○ ○

INYECTOR LIMP. CONTENEDOR 15861 0 ○ ○ ○

TAPON PROTECTOR INYECTOR 18430 0 ○ ○ ○

Manguera y conexiones

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

VALVULA ANTIRETORNO 106411177 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

De alta presión de acoplamiento macho

ACOPLE GARDENA 3/4 1608629 0 ○ ○ ○

ACOPLE GEKA MANGUERA 3/4 1311 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO M21X1,5 66161 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1604669 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR MANG. KEW 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR PARA PISTOLA 6401067 0 ○ ○ ○

Acoplamiento hembra alta presión

"ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""" 1602945 0 ○ ○ ○

"ACOPLE  MANGUERA 3/4""    " 61369 0 ○ ○ ○

ACOPLAMIENTO GEKA HEMBRA 1718 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO KEW 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR PISTOLA WAP 66162 0 ○ ○ ○

CONEXION MACHO 3/4 32541 0 ● ● ●

Boquilla estándar 25° 1/8” NPT

"INYECTOR 25ø 1/8""        " 2504 0 ○

INTECTOR 25ø 1/8 045 8528 0

Chorreado antigrafitti

ARMEX ANTIGRAFITTI 25KG 5218617 0 ○ ○ ○

BOQUILLA DE GOMA PLANA 6402317 0 ○ ○ ○

GRANALLA SUPERBLAST 25KG 8379 0 ○ ○ ○

KIT CHORREADOR -1000L/H 6401364 0 ○

SONDA C/MANG. ARENADOR 6400375 0 ○ ○

Cepillos de lavado

CEPILLO LAVADO - ERGO
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

RATON DN6 30MT S/INYECTOR 301002492 0 ○

RATON LIMP DN6 S/INYECTOR 301002491 0 ○ ○ ○

RATON LIMPIEZA 20MTS 6401266 0 ○

RATON ROTATORIO 1/8 4 SAL 46918 0 ○

Filtros

FILTRO AGUA 3/4 UNIVERSAL 301000173 0 ○ ○ ○

FILTRO ARENA 1604461 0 ○ ○ ○

FILTRO CARTUCHO 50 MICRON 1104041 0 ○ ○ ○

FILTRO SUCCION C/ VALVULA 6400000 0 ○ ○ ○

MANG. SUCCION C/FILTRO 3M 61256 0 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○ ○

Lanza FlexoPower

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402281 0 ○ ○ ○

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402282 0 ○ ○ ○

MANGUERA FLEXOPOWER ROSCA 63251 0 ○ ○ ○

Boquilla agua a presión

Boquilla rotativa 040 65436 0 ○

Boquilla TurboHammer

BOQUILLA TURBOHAMMER 0400 65437 0 ○

Detergente

ALLOSIL 10L 81237 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○ ○

COMBI ACTIVE 10LTS 81172 0 ○ ○ ○

DEAGREASER 2000 ES15L01900605 0 ○ ○ ○

INTENSIVE 10L 81137 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○ ○

J25 MULTI 80923 0 ○ ○ ○

RIMTOP 10L 80935 0 ○ ○ ○

SUPERPLUS 10L 81170 0 ○ ○ ○

UNIKAL PLUS 25LTS 81234 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10

MANGUERA 25M 3/8 DN10 1402007 0 ○ ○ ○

MANGUERA ALTA PRESION GR 1401991 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101767 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1401983 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN10

"MANGUERA 1 M 3/8""        " 1402916 0 ○ ○ ○

"MANGUERA 2M 3/8""         " 1402924 0 ○ ○ ○

"MANGUERA 3 M 3/8""        " 1402932 0 ○ ○ ○

"MANGUERA 5 M 3/8""        " 1402940 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA DN10 25M 1402080 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1402064 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ○ ○ ○

Sistemas de acoplamiento ERGO

"ACOPLAMIENTO HEMBRA 3/8"" " 106402075 0 ○ ○ ○

"RACOR 1/4"" VALVULA KEW   " 1609325 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO 3/8 INOX 1603101 0 ○ ○ ○

ANILLO DE ESTANQUEIDAD 1801075 0 ○ ○ ○

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

KIT RACOR RAPIDO 101119499 0 ○ ○ ○

RACOR 3/8 MACHO 1600493 0 ○ ○ ○

Cepillos rotativos

CABEZAL CEPILLO LATÓN 6401433 0 ○ ○ ○

CEPILLO CERDAS NATURALES 6401431 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO 800MM 6400018 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400019 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO NYLON 6401432 0 ○ ○ ○

Lanza especial

LANZA 1500MM SIN BOQUILLA 6401193 0 ○ ○ ○

LANZA CURVADA 1090MM 6402016 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

LIMPIADOR DE BAJOS 6400036 0 ○ ○ ○

Enrollador

CARRO PORTA MANGUERA DN10 6400170 0 ○ ○ ○

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

ENROLLADOR DE MANGUERA PI 106403131 0 ○ ○ ○

Inyector y spray de espuma

1L BOTTLE 31000912 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○ ○

GARRAFA 1 LITRO 106408163 0 ○ ○ ○

INYECTOR BAJA PRESION 6401247 0 ○ ○ ○

INYECTOR QUIMICO 850L/H 6401246 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 6404368 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 1200MM 6404369 0 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 ○

Vario 1 LTR 037 106408234 0 ○ ○

Pistola de presión

ASA LATERAL PARA LANZAS 106402110 0 ○ ○ ○

ERGO 3000 ROTATORIA VARIO 106402191 0 ○ ○ ○

KIT GIRATORIO ERGO 1000 101119484 0 ○ ○ ○

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●

PISTOLA ERGO 3000 106402190 0 ○ ○ ○

Boquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119735 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119737 0 ● ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119738 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119739 0

Lanzas

LANZA DOBLE QUIMICO 100MM 106402150 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL 100MM 106402151 0 ○ ○ ○

Lanza TurboHammer

LANZA TURBOHAMMER 1115MM 106403002 0 ○

LANZA TURBOHAMMER 1125MM 106402290 0

LANZA TURBOHAMMER PLUS 11 106403001 0

Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-140/660

230/1/50/16

MC

3C-150/660

230/1/50/16

MC

3C-130/660

220/1/60/15

EXPT

Lanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 650 106403032 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ● ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403035 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1230 106403034 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 2260 106403030 0 ○ ○ ○

Lanza PowerSpeed

LANZA POWERSPEED 1090 106403091 0 ○ ○

LANZA POWERSPEED 1090MM 106403092 0

Limpieza de Superficies - Rotativo

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 15M 301001100 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN6

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0

MANGUERA DN6 10M 301002275 0 ● ● ●

Boquilla 4 en 1

BOQUIL 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0400 101118131 0 ○

BOQUILA 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0450 101118133 0

BOQUILLA 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0435 101118132 0

CABEZAL LANZA 4 EN 1 0370 101118130 0 ○ ○

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0350 101118129 0

Lanza 4 en 1

4-IN-1 LANCE INCL 0340 ALUMINUM HEAD 106408250 0

4-IN-1 LANCE INCL 0400 ALUMINUM HEAD 106408253 0 ○

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0

LANZA 4 EN 1 INY-0370 106408252 0 ○ ○
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● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-150/660

XT

230/1/50/16

EU

MC

3C-160/770

400/3/50 EU

MC

3C-170/820

400/3/50 EU

Boquilla estándar 50° 1/8” NPT

INYECTOR 1/8 5004 0

Boquilla especial

BOQUILLA DOBLE INTECTOR 5888 0 ○ ○ ○

INYECTOR LARGO ALCANCE 2802696 0 ○ ○ ○

INYECTOR LIMP. CONTENEDOR 15861 0 ○ ○ ○

TAPON PROTECTOR INYECTOR 18430 0 ○ ○ ○

Manguera y conexiones

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

VALVULA ANTIRETORNO 106411177 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

De alta presión de acoplamiento macho

ACOPLE GARDENA 3/4 1608629 0 ○ ○ ○

ACOPLE GEKA MANGUERA 3/4 1311 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO M21X1,5 66161 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1604669 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR MANG. KEW 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR PARA PISTOLA 6401067 0 ○ ○ ○

Acoplamiento hembra alta presión

"ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""" 1602945 0 ○ ○ ○

"ACOPLE  MANGUERA 3/4""    " 61369 0 ○ ○ ○

ACOPLAMIENTO GEKA HEMBRA 1718 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO KEW 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR PISTOLA WAP 66162 0 ○ ○ ○

CONEXION MACHO 3/4 32541 0 ● ● ●

Boquilla estándar 25° 1/8” NPT

"INYECTOR 25ø 1/8""        " 2504 0

INTECTOR 25ø 1/8 045 8528 0 ○

Chorreado antigrafitti

ARMEX ANTIGRAFITTI 25KG 5218617 0 ○ ○ ○

BOQUILLA DE GOMA PLANA 6402317 0 ○ ○

GRANALLA SUPERBLAST 25KG 8379 0 ○ ○ ○

KIT CHORREADOR -1000L/H 6401364 0 ○ ○

SONDA C/MANG. ARENADOR 6400375 0 ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-150/660

XT

230/1/50/16

EU

MC

3C-160/770

400/3/50 EU

MC

3C-170/820

400/3/50 EU

Cepillos de lavado

CEPILLO LAVADO - ERGO 14202 0 ○ ○ ○

CEPILLO LAVADO VEHICULOS 6400087 0 ○ ○ ○

CEPILLO UNIVERSAL 1550MM 6400088 0 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO LAVADO 10356 0 ○ ○ ○

Boquilla estándar 0° 1/8” NPT

INYECTOR 0ø 1/8 04 15440 0

Spray líquido

ALTO  8P  PRESPRAY UNIT 25598 0 ○ ○ ○

KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○ ○

KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○ ○

WAP VSP 101 80853 0 ○ ○ ○

Limpieza de tuberías y drenajes

"INYECTOR DRENAJE 3/8""    " 2800084 0 ○ ○

INYECTOR RATON 3 SALIDAS 46921 0 ○ ○

MANG.TUBERIAS 10M + ACOPL 301002490 0 ○ ○ ○

RATON DN6 30MT S/INYECTOR 301002492 0 ○ ○

RATON LIMP DN6 S/INYECTOR 301002491 0 ○ ○ ○

RATON LIMPIEZA 20MTS 6401266 0 ○ ○

RATON ROTATORIO 1/8 4 SAL 46918 0 ○

Filtros

FILTRO AGUA 3/4 UNIVERSAL 301000173 0 ○ ○ ○

FILTRO ARENA 1604461 0 ○ ○ ○

FILTRO CARTUCHO 50 MICRON 1104041 0 ○ ○ ○

FILTRO SUCCION C/ VALVULA 6400000 0 ○ ○ ○

MANG. SUCCION C/FILTRO 3M 61256 0 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○ ○

Lanza FlexoPower

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402281 0 ○ ○ ○

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402282 0 ○ ○ ○

MANGUERA FLEXOPOWER ROSCA 63251 0 ○ ○ ○

Boquilla agua a presión

Boquilla rotativa 040 65436 0

Hidrolimpiadora móvil de agua fría MC 3C



Hidrolimpiadora compacta de agua a presión fría con sistema de pulverización de químico 

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16709

Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-150/660

XT

230/1/50/16

EU

MC

3C-160/770

400/3/50 EU

MC

3C-170/820

400/3/50 EU

Boquilla TurboHammer

BOQUILLA TURBOHAMMER 0400 65437 0

Detergente

ALLOSIL 10L 81237 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○ ○

COMBI ACTIVE 10LTS 81172 0 ○ ○ ○

DEAGREASER 2000 ES15L01900605 0 ○ ○ ○

INTENSIVE 10L 81137 0 ○ ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○ ○

J25 MULTI 80923 0 ○ ○ ○

RIMTOP 10L 80935 0 ○ ○ ○

SUPERPLUS 10L 81170 0 ○ ○ ○

UNIKAL PLUS 25LTS 81234 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10

MANGUERA 25M 3/8 DN10 1402007 0 ○ ○ ○

MANGUERA ALTA PRESION GR 1401991 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101767 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1401983 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN10

"MANGUERA 1 M 3/8""        " 1402916 0 ○ ○ ○

"MANGUERA 2M 3/8""         " 1402924 0 ○ ○ ○

"MANGUERA 3 M 3/8""        " 1402932 0 ○ ○ ○

"MANGUERA 5 M 3/8""        " 1402940 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA DN10 25M 1402080 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-150/660

XT

230/1/50/16

EU

MC

3C-160/770

400/3/50 EU

MC

3C-170/820

400/3/50 EU

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1402064 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ○ ○ ○

Sistemas de acoplamiento ERGO

"ACOPLAMIENTO HEMBRA 3/8"" " 106402075 0 ○ ○ ○

"RACOR 1/4"" VALVULA KEW   " 1609325 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO 3/8 INOX 1603101 0 ○ ○ ○

ANILLO DE ESTANQUEIDAD 1801075 0 ○ ○ ○

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

KIT RACOR RAPIDO 101119499 0 ○ ○ ○

RACOR 3/8 MACHO 1600493 0 ○ ○ ○

Cepillos rotativos

CABEZAL CEPILLO LATÓN 6401433 0 ○ ○ ○

CEPILLO CERDAS NATURALES 6401431 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO 800MM 6400018 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400019 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO NYLON 6401432 0 ○ ○ ○

Lanza especial

LANZA 1500MM SIN BOQUILLA 6401193 0 ○ ○ ○

LANZA CURVADA 1090MM 6402016 0 ○ ○ ○

LIMPIADOR DE BAJOS 6400036 0 ○ ○ ○

Enrollador

CARRO PORTA MANGUERA DN10 6400170 0 ○ ○ ○

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

ENROLLADOR DE MANGUERA PI 106403131 0 ○ ○ ○

Inyector y spray de espuma

1L BOTTLE 31000912 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○ ○

GARRAFA 1 LITRO 106408163 0 ○ ○ ○

INYECTOR BAJA PRESION 6401247 0 ○ ○ ○

INYECTOR QUIMICO 850L/H 6401246 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 6404368 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 1200MM 6404369 0 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 ○ ○

Vario 1 LTR 037 106408234 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-150/660

XT

230/1/50/16

EU

MC

3C-160/770

400/3/50 EU

MC

3C-170/820

400/3/50 EU

Pistola de presión

ASA LATERAL PARA LANZAS 106402110 0 ○ ○ ○

ERGO 3000 ROTATORIA VARIO 106402191 0 ○ ○ ○

KIT GIRATORIO ERGO 1000 101119484 0 ○ ○ ○

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●

PISTOLA ERGO 3000 106402190 0 ○ ○ ○

Boquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119735 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119737 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119738 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119739 0 ●

Lanzas

LANZA DOBLE QUIMICO 100MM 106402150 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL 100MM 106402151 0 ○ ○ ○

Lanza TurboHammer

LANZA TURBOHAMMER 1115MM 106403002 0

LANZA TURBOHAMMER 1125MM 106402290 0 ○ ○

LANZA TURBOHAMMER PLUS 11 106403001 0 ○

Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ○ ○ ○

Lanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 650 106403032 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ○ ● ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403035 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1230 106403034 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 2260 106403030 0 ○ ○ ○

Lanza PowerSpeed

LANZA POWERSPEED 1090 106403091 0 ○ ○

LANZA POWERSPEED 1090MM 106403092 0 ○

Limpieza de Superficies - Rotativo

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-150/660

XT

230/1/50/16

EU

MC

3C-160/770

400/3/50 EU

MC

3C-170/820

400/3/50 EU

Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 15M 301001100 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN6

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

MANGUERA DN6 10M 301002275 0 ● ●

Boquilla 4 en 1

BOQUIL 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0400 101118131 0

BOQUILA 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0450 101118133 0 ○

BOQUILLA 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0435 101118132 0 ○

CABEZAL LANZA 4 EN 1 0370 101118130 0 ○

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0350 101118129 0

Lanza 4 en 1

4-IN-1 LANCE INCL 0340 ALUMINUM HEAD 106408250 0

4-IN-1 LANCE INCL 0400 ALUMINUM HEAD 106408253 0

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0 ○ ○

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0 ○

LANZA 4 EN 1 INY-0370 106408252 0 ●

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-170/820

XT 400/3/50

EU

MC

3C-140/570

230/1/50/13

UK

Boquilla estándar 50° 1/8” NPT

INYECTOR 1/8 5004 0

Boquilla especial

BOQUILLA DOBLE INTECTOR 5888 0 ○ ○

INYECTOR LARGO ALCANCE 2802696 0 ○ ○

INYECTOR LIMP. CONTENEDOR 15861 0 ○ ○

TAPON PROTECTOR INYECTOR 18430 0 ○ ○

Manguera y conexiones

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○

VALVULA ANTIRETORNO 106411177 0 ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○

De alta presión de acoplamiento macho

ACOPLE GARDENA 3/4 1608629 0 ○ ○

ACOPLE GEKA MANGUERA 3/4 1311 0 ○ ○

ACOPLE MACHO M21X1,5 66161 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-170/820

XT 400/3/50

EU

MC

3C-140/570

230/1/50/13

UK

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1604669 0 ○ ○

ADAPTADOR MANG. KEW 66159 0 ○ ○

ADAPTADOR PARA PISTOLA 6401067 0 ○ ○

Acoplamiento hembra alta presión

"ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""" 1602945 0 ○ ○

"ACOPLE  MANGUERA 3/4""    " 61369 0 ○ ○

ACOPLAMIENTO GEKA HEMBRA 1718 0 ○ ○

ACOPLE RAPIDO KEW 3/8 66160 0 ○ ○

ADAPTADOR PISTOLA WAP 66162 0 ○ ○

CONEXION MACHO 3/4 32541 0 ● ●

Boquilla estándar 25° 1/8” NPT

"INYECTOR 25ø 1/8""        " 2504 0

INTECTOR 25ø 1/8 045 8528 0

Chorreado antigrafitti

ARMEX ANTIGRAFITTI 25KG 5218617 0 ○ ○

BOQUILLA DE GOMA PLANA 6402317 0 ○ ○

GRANALLA SUPERBLAST 25KG 8379 0 ○ ○

KIT CHORREADOR -1000L/H 6401364 0 ○

SONDA C/MANG. ARENADOR 6400375 0 ○ ○

Cepillos de lavado

CEPILLO LAVADO - ERGO 14202 0 ○ ○

CEPILLO LAVADO VEHICULOS 6400087 0 ○ ○

CEPILLO UNIVERSAL 1550MM 6400088 0 ○ ○

RECAMBIO CEPILLO LAVADO 10356 0 ○ ○

Boquilla estándar 0° 1/8” NPT

INYECTOR 0ø 1/8 04 15440 0

Spray líquido

ALTO  8P  PRESPRAY UNIT 25598 0 ○ ○

KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○

KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○

KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○

WAP VSP 101 80853 0 ○ ○

Limpieza de tuberías y drenajes

"INYECTOR DRENAJE 3/8""    " 2800084 0 ○

INYECTOR RATON 3 SALIDAS 46921 0 ○

MANG.TUBERIAS 10M + ACOPL 301002490 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref.
Min

requerido

MC

3C-170/820

XT 400/3/50

EU

MC

3C-140/570

230/1/50/13

UK

RATON DN6 30MT S/INYECTOR 301002492 0 ○

RATON LIMP DN6 S/INYECTOR 301002491 0 ○ ○

RATON LIMPIEZA 20MTS 6401266 0 ○

RATON ROTATORIO 1/8 4 SAL 46918 0 ○

Filtros

FILTRO AGUA 3/4 UNIVERSAL 301000173 0 ○ ○

FILTRO ARENA 1604461 0 ○ ○

FILTRO CARTUCHO 50 MICRON 1104041 0 ○ ○

FILTRO SUCCION C/ VALVULA 6400000 0 ○ ○

MANG. SUCCION C/FILTRO 3M 61256 0 ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○

Lanza FlexoPower

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402281 0 ○ ○

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402282 0 ○ ○

MANGUERA FLEXOPOWER ROSCA 63251 0 ○ ○

Boquilla agua a presión

Boquilla rotativa 040 65436 0

Boquilla TurboHammer

BOQUILLA TURBOHAMMER 0400 65437 0

Detergente

ALLOSIL 10L 81237 0 ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○

COMBI ACTIVE 10LTS 81172 0 ○ ○

DEAGREASER 2000 ES15L01900605 0 ○ ○

INTENSIVE 10L 81137 0 ○ ○
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INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○

J25 MULTI 80923 0 ○ ○

RIMTOP 10L 80935 0 ○ ○

SUPERPLUS 10L 81170 0 ○ ○

UNIKAL PLUS 25LTS 81234 0 ○ ○

Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10

MANGUERA 25M 3/8 DN10 1402007 0 ○ ○

MANGUERA ALTA PRESION GR 1401991 0 ○ ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101767 0 ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1401983 0 ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN10

"MANGUERA 1 M 3/8""        " 1402916 0 ○ ○

"MANGUERA 2M 3/8""         " 1402924 0 ○ ○

"MANGUERA 3 M 3/8""        " 1402932 0 ○ ○

"MANGUERA 5 M 3/8""        " 1402940 0 ○ ○

MANG. REFORZADA DN10 25M 1402080 0 ○ ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1402064 0 ○ ○

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ○ ○

Sistemas de acoplamiento ERGO

"ACOPLAMIENTO HEMBRA 3/8"" " 106402075 0 ○ ○

"RACOR 1/4"" VALVULA KEW   " 1609325 0 ○ ○

ACOPLE MACHO 3/8 INOX 1603101 0 ○ ○

ANILLO DE ESTANQUEIDAD 1801075 0 ○ ○

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ●

KIT RACOR RAPIDO 101119499 0 ○ ○

RACOR 3/8 MACHO 1600493 0 ○ ○

Cepillos rotativos

CABEZAL CEPILLO LATÓN 6401433 0 ○ ○

CEPILLO CERDAS NATURALES 6401431 0 ○ ○

CEPILLO ROTATIVO 800MM 6400018 0 ○ ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400019 0 ○ ○

CEPILLO ROTATIVO NYLON 6401432 0 ○ ○

Lanza especial

LANZA 1500MM SIN BOQUILLA 6401193 0 ○ ○

LANZA CURVADA 1090MM 6402016 0 ○ ○
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LIMPIADOR DE BAJOS 6400036 0 ○ ○

Enrollador

CARRO PORTA MANGUERA DN10 6400170 0 ○ ○

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○

ENROLLADOR DE MANGUERA PI 106403131 0 ○ ○

Inyector y spray de espuma

1L BOTTLE 31000912 0 ○ ○

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○

GARRAFA 1 LITRO 106408163 0 ○ ○

INYECTOR BAJA PRESION 6401247 0 ○ ○

INYECTOR QUIMICO 850L/H 6401246 0 ○ ○

LANZA DE ESPUMA 6404368 0 ○ ○

LANZA DE ESPUMA 1200MM 6404369 0 ○ ○

NILFISK-ALTO FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 ○

Vario 1 LTR 037 106408234 0 ○ ○

Pistola de presión

ASA LATERAL PARA LANZAS 106402110 0 ○ ○

ERGO 3000 ROTATORIA VARIO 106402191 0 ○ ○

KIT GIRATORIO ERGO 1000 101119484 0 ○ ○

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ●

PISTOLA ERGO 3000 106402190 0 ○ ○

Boquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119735 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119737 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119738 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119739 0 ●

Lanzas

LANZA DOBLE QUIMICO 100MM 106402150 0 ○ ○

LANZA UNIVERSAL 100MM 106402151 0 ○ ○

Lanza TurboHammer

LANZA TURBOHAMMER 1115MM 106403002 0

LANZA TURBOHAMMER 1125MM 106402290 0 ○

LANZA TURBOHAMMER PLUS 11 106403001 0 ○ ○

Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ○ ○
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Lanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 650 106403032 0 ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ○ ●

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403035 0 ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1230 106403034 0 ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 0 ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 2260 106403030 0 ○ ○

Lanza PowerSpeed

LANZA POWERSPEED 1090 106403091 0 ○

LANZA POWERSPEED 1090MM 106403092 0

Limpieza de Superficies - Rotativo

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 15M 301001100 0 ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN6

HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 ●

MANGUERA DN6 10M 301002275 0 ●

Boquilla 4 en 1

BOQUIL 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0400 101118131 0

BOQUILA 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0450 101118133 0

BOQUILLA 4-EN-1 ALU + ANILLO INDIC 0435 101118132 0 ○

CABEZAL LANZA 4 EN 1 0370 101118130 0

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0350 101118129 0 ○

Lanza 4 en 1

4-IN-1 LANCE INCL 0340 ALUMINUM HEAD 106408250 0 ○

4-IN-1 LANCE INCL 0400 ALUMINUM HEAD 106408253 0

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0 ●

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0

LANZA 4 EN 1 INY-0370 106408252 0
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